XKP-06 (<1.0kW ) Pompe piscine < 1,0 kW
Application
Adapté pour la circulation d'eau dans de petites et moyennes piscines. De l'eau légèrement sale avec
des particules en suspension sera parfaitement filtrée
Pompe
Corps de pompe en plastique
Arbre en inox AISI 304
Température maximale de liquide: +35°C
Hauteur maximale d'aspiration: 3.5 m
Moteur
Moteur à enroulement en cuivre
Protection thermique intégrée pour les moteurs monophasés
Classe d'isolation: F
Classe de protection: IPX5
Codes d'identification
XKP 45 6
série
puissance (x100 W)
pompe de piscine
Données techniques
Q (m³/h) 0 3 6 9 12 15
MODEL kW Q (l/min) 0 50 100 150 200 250
XKP256 0.25 7.5 6.3 2.9
XKP306 0.3 8.5 6.3 2.9
XKP356 0.35 9.5 8.2 6.2 1.5
XKP456 0.45 10.3 9.2 7.2 4.1
XKP556 0.55 12 11 9.9 8 5.5
XKP856 0.85 12.5 12.4 11.8 10.5 8.5 6
Dimensions
MODEL A B
XKP256 157.5 374
XKP306 157.5 374
XKP356 157.5 374
XKP456 157.5 374
XKP556 188.5 405
XKP856 188.5 405
Page 1/2
Performances hydrauliques
H
a
u
t
e
u
r
m
a
n
o
m
é
t
r
i
q
u
e
t
o
t
a
l
e
(
m
)
Packaging
MODEL Poids (kg) Longueur L (mm) Largeur W (mm) Hauteur H (mm)
XKP256 5.4 410 170 200
XKP306 6 410 170 200
XKP356 5.8 410 170 200
XKP456 6.1 410 170 200
XKP556 6.4 410 170 200
XKP856 7.4 410 170 200
Page 2/2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)